РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   04.05.2017  № 26
                          с. Рысайкино
О присвоении адреса земельному участку

      Рассмотрев материалы инвентаризации земельных участков подготовленные документы, в целях устранения неточности при подготовке право устанавливающих документов на земельный участок, руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
     Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 63:29:1004001:7: Самарская область, Похвистневский район ,с.Султангулово, ул.Школьная, д 4. Старый адрес: Самарская область, Похвистневский район, Султангуловская волость, с.Султангулово, ул.Школьная, д 4.

Глава поселения                                                                               В.М.Исаев

             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ
              сельского поселения
                    РЫСАЙКИНО
          муниципального района
                Похвистневский
              Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   04.05.2017  № 27
                          с. Рысайкино
О присвоении адреса земельному участку

     Рассмотрев материалы инвентаризации земельных участков подготовленные документы, в целях устранения неточности при подготовке право устанавливающих документов на земельный участок, руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
[bookmark: _GoBack]       Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 63:29:1004001:19: Самарская область, Похвистневский район, с.Султангулово, ул.Гагарина, д 7. Старый адрес: Самарская область, Похвистневский район , Территориальный округ Султангуловская  волость, с.Султангулово, ул.Гагарина, д 7.

Глава поселения                                                                               В.М.Исаев